
ZARZĄDZENIE Nr 94 /2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 3 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Rady Inicjatyw Gospodarczych przy 

Burmistrzu Karczewa 

  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 

594 z późn. zm
1
) w zw. z § 3 ust. 1 Regulaminu Rady Inicjatyw Gospodarczych nadanego 

Zarządzeniem Nr  76/2015 Burmistrza Karczewa z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie 

powołania Rady Inicjatyw Gospodarczych przy Burmistrzu Karczewa zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr  76/2015 Burmistrza Karczewa z dnia 12 czerwca 2015 

roku w sprawie powołania Rady Inicjatyw Gospodarczych przy Burmistrzu Karczewa dokonuje 

się zmiany pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

2)  Rodak Andrzej. 

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________ 

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 

r. poz. 379  i 1072. 



 
 



 


